ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2020 № 179

 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство», согласно приложению (далее – Административный регламент).
 2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официрального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 01.02.2019 № 39   «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                              М.А. Богатов
* - полный текст постановления с приложениями доступен на сайте www.lubanadmin.ru
Исп. Мосеева С.В.